[image: ]

[image: ]REQUERIMENTO PARA AUTORIZAÇÃO DE TERRAPLANAGEM

À
Diretoria de Planejamento da Prefeitura Municipal de Rodeio.

O (a) requerente abaixo identificado solicita a Diretoria de Planejamento da Prefeitura Municipal de Rodeio, AUTORIZAÇÃO DE TERRAPLANAGEM (MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS), com base nas informações e documentos fornecidos, sob os quais o requerente assume total responsabilidade.

1. IDENFICAÇÃO

1.1 Empreendedor/Requerente
RAZÃO SOCIAL/NOME:
CNPJ/CPF:
DDD E TELEFONE: (    )
RG:
ÓRGÃO EXPEDIDOR:                                                DATA:
ENDEREÇO/LOGRADOURO:
CEP:                                     BAIRRO:                         IPTU:

1.2 Empreendimento/Imóvel
ENDEREÇO/LOGRADOURO:
CEP:                                     BAIRRO:                          IPTU:
COORDENADAS UTM x:                              COORDENADAS UTM y:

2. ENQUADRAMENTO

ÁREA DE INTERVENÇÃO (m²):
VOLUME (m³):

3. JUSTIFICATIVA/FINALIDADE DA OBRA:

4. IDENTIFICAÇÃO DO LOCAL DE ORIGEM DO MATERIAL:

5. ASSINATURA[image: ]

Nestes termos, pede deferimento.

[bookmark: _GoBack]Rodeio, ______de _____________ de 2022.

ASSINATURA DO (A) REQUERENTE:_________________________________________

[image: ]
image1.emf

image2.png
www.rodeio.sc.gov.br DIRETORIA DE * PREFEITURA DE
planejamento.rodeio@gmail.com PLANEJAMENTO ﬁ RODEI o
B facebook.com/prefeituraderodeio

image3.png
Rua Barao do Rio Branco, 1069 - Centro
CEP: 89136-000 - Fone: (47) 3384-0161